
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 104 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 
 
 
▪ DISPENSA DE LICITAÇÃO E PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS/ DISPENSA PRESENCIAL Nº 

055/2024:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA 

CAMARINS E CAMAROTE, DOS FESTEJOS JUNINO DO MUNICÍPIO

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

TERÇA- FEIRA 
18 DE JUNHO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 104 
0 

 

40 

 

   

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA – BAHIA 

CNPJ SOB O Nº 13.607.346/0001-02 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO E PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 139/2024 

DISPENSA PRESENCIAL 055/2024 

 

O Município de Anguera no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a divulgação de aviso de licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 

055/2024, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de 

serviços de buffet para camarins e camarote, dos Festejos Junino do Município de Anguera – 

Bahia. A análise das propostas e dos documentos de habilitação ocorrerá a partir do dia 

20/06/2024. Os interessados poderão protocolar suas propostas e documentações na sede da 

Prefeitura Municipal de Anguera, na Praça Arthur Vieira, s/nº, Bairro Centro, nos horários das 

08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min de segunda-feira a sexta-feira até a data 

de 19/06/2024 ou enviar por e-mail: dispensaanguera@gmail.com, até às 23h:59min do mesmo dia. 

Conforme determina o artigo 75, §3º da Lei Federal 14.133/21. Mais informações pelo telefone 

(75) 3239-6500. Anguera– Bahia, 12 de Junho de 2024. Alessandra Ferreira Brito – Agente de 

Contratação. 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com

		2024-06-18T17:28:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




